

Direcția Educație Tineret și Sport Sectorul Botanica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Nr. 2-1-7

Lucrări de reparație a salii festive din cadrul LT Mircea cel Bătrân, mun. Chișinău

Automatizarea

Catalog de prețuri unitare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			4 181,267 2 444,000
	1	Muncitor	h-om	47,0000	52,00	2 444,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	17 520,00	58,40
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	95,63	76,50
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	8,54	871,08
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	325,00	663,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	12,00	2,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
2	Pret de piata	Cleme ЗНН-4	buc			5,780 0,000
	17710522025-02	Cleme ЗНН-4	buc	1,0000	5,78	5,78
3	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg	buc			579,562 508,040
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	52,00	508,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,60	2,63
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	385,00	1,92
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	8,50	34,34
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	4,20	16,97
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	3,85	15,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	3,60	0,11
4	RpEE04A	Legarea electromotoarelor la conductele electrice de alimentare, inclusiv probarea si verificarea functionarii, cu puterea instalatie pina la 4 kW (clapeta antiincendiu)	buc			16,452 14,040
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	52,00	14,04
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,3000	2,30	0,69
	2523156718520	Banda pvc tip Sterling 20x0,5 mm	kg	0,0030	562,00	1,69
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	3,60	0,04
5	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			94,982 58,760
	1	Muncitor	h-om	1,1300	52,00	58,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	95,36	5,72
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	325,00	6,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
6	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m			3 460,334 1 991,600

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	38,3000	52,00	1 991,60
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00058	96 300,00	60,82
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,0000	72,00	216,00
	1019852	Vopsea	kg	0,1000	95,63	9,56
	5009204	Presspan din foi, marca A	kg	0,5500	262,00	144,10
	5009452	Scoaba "K-142"	buc	220,0000	2,36	519,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	96,30	9,63
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,2000	142,30	313,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,1800	12,00	74,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,1100	20,00	122,20
7	Pret de piata	Cablu cu rezistenta sporita la incendiu BBΓHR-HFLT _x 2x1.0 mm ²	m			7,500 0,000
	1180720255-07	Cablu cu rezistenta sporita la incendiu BBΓHR-HFLT _x 2x1.0 mm ²	m	1,0000	7,50	7,50
8	Pret de piata	Cablu cu rezistenta sporita la incendiu BBΓHR-HFLT _x 3x0.75 mm ²	m			16,350 0,000
	1180720255-08	Cablu cu rezistenta sporita la incendiu BBΓHR-HFLT _x 3x0.75 mm ²	m	1,0000	16,35	16,35
9	Pret de piata	Cablu cu rezistenta sporita la incendiu BBΓHR-HFLT _x 3x1,5 mm ²	m			19,600 0,000
	1180720255-09	Cablu cu rezistenta sporita la incendiu BBΓHR-HFLT _x 3x1,5 mm ²	m	1,0000	19,60	19,60
10	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 887,826 1 237,600
	1	Muncitor	h-om	23,8000	52,00	1 237,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	29 600,00	63,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	12,30	164,82
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	52,20	10,44
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	21,30	21,30
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,36	15,81
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,74	13,32
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	12,30	22,14
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	2,30	36,34
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	12,00	32,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,40
11	Pret de piata	Teava PVC diam. 16 mm	m			3,500 0,000
	1180720255-11	Teava PVC diam. 16 mm	m	1,0000	3,50	3,50
		2. Utilaj				
12		Panou pentru montarea echipamentelor de automatizare	buc			12 350,000 0,000
	17710522025-12	Panou pentru montarea echipamentelor de automatizare	buc	1,0000	12 350,00	12 350,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.